
ZARZĄDZENIE NR 0050.127.2022 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego na rok 2022 dla środków z Funduszu Pomocy, 
utworzonego w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559), art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian  w planie finansowym dochodów na rok 2022 dla środków z Funduszu 
Pomocy, utworzonego w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na rok 2022 dla środków z Funduszu 
Pomocy, utworzonego w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A69628A9-D91E-4C98-9FE9-D82D078A7F65. Podpisany Strona 1



 

 

Zestawienie zmian w planie finansowym na rok 2022 dla środków z Funduszu Pomocy, utworzonego 

w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy,                

w części dotyczącej dochodów 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 

środków 

budżetowych 

zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

750 Administracja publiczna   120,39 

75011 Urzędy wojewódzkie   120,39 

2700 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

  120,39 

852 Pomoc społeczna   88.080,00 

85295 Pozostała działalność   88.080,00 

2700 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

  88.080,00 

Razem dochody  88.200,39  88.200,39 

 
Plan dochodów po zmianach wynosi 330.466,33 zł 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.127.2022

Burmistrza Toszka

z dnia 5 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A69628A9-D91E-4C98-9FE9-D82D078A7F65. Podpisany Strona 1



 

 

Zestawienie zmian w planie finansowym na rok 2022 dla środków z Funduszu Pomocy, utworzonego 

w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy,          

w części dotyczącej wydatków 

dział, 

 rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 

środków 

budżetowych 

zmniejszenie 

 (-) 

planu wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

750 Administracja publiczna  4.804,19 4,924,58 

75011 Urzędy wojewódzkie  4,804,19 4,924,58 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

SZ/FP 4.015,00  

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

SZ/FP 690,19  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

SZ/FP 99,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe RK/FP  4.924,58 

852 Pomoc społeczna   88.080,00 

85295 Pozostała działalność   88.080,00 

3110 Świadczenia społeczne FnII  88.080,00 

Razem wydatki 4.804,19 93.004,58 

 
Plan wydatków po zmianach wynosi 330.466,33 zł. 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.127.2022

Burmistrza Toszka

z dnia 5 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A69628A9-D91E-4C98-9FE9-D82D078A7F65. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

